

## STRUKTURA ROZPOČTU ZAKÁZKY

Rozpočet zakázky „VYBUDOVÁNÍ ZDROJŮ NAPÁJENÍ PRO HOSPODÁŘSKÁ ZVÍŘATA“					Náklady zakázky 2017-2019			Celkové náklady zakázky (v CZK)
Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena (v CZK)					
<b>1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty)</b>								
1.1 Management								
1.1.1 Vedoucí Mgr. Libor NOVÁK	den	18	4 000,0					72 000,0
1.1.2 Zástupce Ing. Pavel JIRÁK (vodohospodář)	den	57	4 000,0					228 000,0
								0,0
1.2 Experti / konzultanti								0,0
1.2.1 Expert Mgr. Marek PETRÁČEK (hydrogeolog)	den	17	3 800,0					64 600,0
1.2.2 Expert Ing. David ZEMAN (inženýrský geolog)	den	41	3 800,0					155 800,0
1.2.3 Expert Ing. Ladislav ŠRÉDL (geotechnik)	den	48	3 800,0					182 400,0
L	den	12	3 700,0					44 400,0
1.2.5 Expert Manoj KUMAR (vrtné práce)	den	10	1 800,0					18 000,0
1.2.5 Expert Frank MITHI (zakládání asociací)	den	70	1 800,0					126 000,0
								0,0
1.3 Administrativní/pomocný personál								0,0
Petra TRYNEROVÁ	den	25	1 600,0					40 000,0
<b>Osobní náklady - mezisoučet</b>								<b>931 200,0</b>
<b>2. Cestovní náklady</b>								
2.1 Mezinárodní cestovné	letenka/ jízdenka	18	33 000,0					594 000,0
2.2 Místní doprava	den	75	1 500,0					112 500,0
2.3 Náklady na provoz vozidla	den	75	1 000,0					75 000,0
2.4 Ubytování	noc	157	500,0					78 500,0
2.5 Víza	ks	18	1 200,0					21 600,0
2.6 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení)	set (soubor)	8	2 000,0					16 000,0
2.7 Cestovní pojištění	den/měsíc	8	2 100,0					16 800,0
2.8 Diety (dle platných právních předpisů)	den	158	1 320,0					208 560,0
<b>Cestovní náklady - mezisoučet</b>								<b>1 122 960,0</b>
<b>3. Vybavení a dodávky zboží (pouze plně pro účely zakázky, vše nutno specifikovat)</b>								
3.1 Dlouhodobý nehmotný majetek (software, nehmotné výsledky výzkumu, ocenitelná práva apod.)								0,0
3.2 Dlouhodobý hmotný majetek (pozemky, stavby, movité věci (doba použitelnosti > 1 rok) apod.)								0,0
3.3 Odpisy								0,0
3.4 Zásoby, materiál								0,0
3.5 Energie								0,0
3.6 Ostatní vybavení (nutno specifikovat)								0,0
<b>Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet</b>								<b>0,0</b>
<b>4. Přímé náklady v místě realizace (pouze plně sloužící pro účely zakázky - nutno prokázat účetními doklady)</b>								
4.1 Pronájem nemovitostí	měsíc							0,0
4.2 Služby související s pronájmem nemovitostí (telefon/internet, topení, voda, ostraha, drobné opravy)	měsíc							0,0
4.3 Drobný materiál (př. kancelářské potřeby)	měsíc							0,0
4.5 Ostatní přímé náklady v místě realizace (nutno specifikovat)	měsíc							0,0
<b>Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet</b>								<b>0,0</b>
<b>5. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)</b>								
5.1 Průzkumné, stavební, montážní, servisní, zabezpečovací a další technické práce								0,0
5.2 Expertní služby (odborné studie, technická dokumentace, výzkum, právní a ekonomické poradenství apod.)								0,0
5.3 Doprava materiálu a zboží (včetně cla a pojištění)								0,0
5.4 Půjčovní za osobní automobily								0,0
5.5 Nájemné za najaté movité věci (stroje, přístroje, zařízení apod.)								0,0
5.6 Překlady, tlumočení								0,0
5.7 Kopírování, tisk								0,0
5.8 Náklady na konference, semináře, školení								0,0
5.9 Finanční služby (bankovní poplatky apod.)								0,0
5.10 Ostatní (nutno specifikovat)								0,0
<b>Subdodávky - mezisoučet</b>								<b>0,0</b>

## STRUKTURA ROZPOČTU ZAKÁZKY

Rozpočet zakázky „VYBUDOVÁNÍ ZDROJŮ NAPÁJENÍ PRO HOSPODÁŘSKÁ ZVÍŘATA“		Náklady zakázky 2017-2019			Celkové náklady zakázky (v CZK)
Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena (v CZK)		
<b>6. Přímá podpora cílovým skupinám</b>					
6.1 Cestovné, stravné				0,0	
6.2 Úhrada poplatků (stipendia, školení, registrační poplatky)				0,0	
6.3 Ostatní přímá podpora (nutno specifikovat)				0,0	
<b>Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet</b>				<b>0,0</b>	
<b>7. Ostatní uznatelné přímé náklady zakázky</b>					
7.1 Geofyzikální průzkum	celek	2	20 000,0	40 000,0	
7.2 Geotechnický průzkum	celek	1	20 000,0	20 000,0	
7.3 Projektová dokumentace hg. vrtu a infrastruktury	celek	2	59 400,0	118 800,0	
7.4 Hydrogeologický průzkumný vrt	bm	80	1 957,5	156 600,0	
7.4.1. Neúspěšný hydr.průzkumný vrt (pouze vrtání)	bm	162	880,0	142 560,0	
7.5 Hydrodynamická zkouška	ks	1	135 302,0	135 302,0	
7.6 Ponorné čerpadlo solární včetně MaR techniky	ks	1	119 016,0	119 016,0	
7.7 Solární panely	ks	12	2 320,0	27 840,0	
7.8 Zásobník o objemu 20m <sup>3</sup>	ks	1	432 999,0	432 999,0	
7.9 Potrubní řady	celek	1	21 924,0	21 924,0	
7.10 Odběrné místo	ks	1	8 926,0	8 926,0	
7.11 Napájecí žlab	ks	1	14 094,0	14 094,0	
7.12 Projektová dokumentace rekonstrukce hráze	ks	1	30 000,0	30 000,0	
7.13 Oprava tělesa hráze vhodným materiálem, včetně hutnění	celek	1	400 000,0	400 000,0	
7.13.1. Realizace těsnícího jádra v místě porušení, cca 10m objem 35m3 přemístění zeminy	celek	1	15 750,0	15 750,0	
7.13.2. Realizace těsnícího jádra ve zbývajícím délce hráze 220m, objem 770m3 přemístěné zeminy	celek	1	192 500,0	192 500,0	
7.13.3. Dezinsekcce (chemická likvidace termitů postřikem), ucpávání kaveren	celek	1	46 750,0	46 750,0	
7.13.4. Převýšení koruny hráze nad návrhovým průtokem Q 100 v hodnotě 0,6m (bezpečnostní převýšení - požadavek ČSN)Objem 2100m3 (při zanedbání prací na zazubení)	celek	1	945 000,0	945 000,0	
7.14 Zpevnění návodné strany hráze kamenivem	celek	1	400 000,0	400 000,0	
7.15 Oprava přelivu a bezpečnostního přelivu	celek	2	200 000,0	400 000,0	
7.16 Zvýšení objemu kapacity hráze	celek	1	200 000,0	200 000,0	
7.17 Odstranění náletové vegetace z prostoru hráze a	celek	1	64 480,0	64 480,0	
7.18 Založení komunitních asociací	celek	2	33 000,0	66 000,0	
7.19 Praktické školení v obsluze a údržbě	ks	4	10 000,0	40 000,0	
7.20 Supervize a technická podpora zásobování - vrtů	měsíc	16	10 000,0	160 000,0	
7.21 Supervize a technická podpora zásobování - hráz	měsíc	12	10 000,0	120 000,0	
7.22 Ostatní (nutno specifikovat)				0,0	
<b>Ostatní - mezisoučet</b>				<b>4 318 541,0</b>	
<b>8. Přímé náklady zakázky celkem (1-7)</b>				<b>6 372 701,0</b>	



## STRUKTURA ROZPOČTU ZAKÁZKY

Rozpočet zakázky „VYBUDOVÁNÍ ZDROJŮ NAPÁJENÍ PRO HOSPODÁŘSKÁ ZVÍŘATA“	Náklady zakázky 7/2017-11/2017			Celkové náklady zakázky (v CZK)
Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena (v CZK)	
6.3 Ostatní přímá podpora (nutno specifikovat)				0,0
<b>Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet</b>				<b>0,0</b>
<b>7. Ostatní uznatelné přímé náklady zakázky</b>				
7.1 Geofyzikální průzkum	celek	2	20 000,0	40 000,0
7.2 Geotechnický průzkum	celek	1	20 000,0	20 000,0
7.3 Projektová dokumentace hg. vrtu a infrastruktury	celek	2	59 400,0	118 800,0
7.4 Hydrogeologický průzkumný vrt	bm	80	1 957,5	156 600,0
7.4.1. Neúspěšný hydr.průzkumný vrt (pouze vrtání)	bm	162	880,0	142 560,0
7.5 Hydrodynamická zkouška	ks	1	135 302,0	135 302,0
7.6 Ponorné čerpadlo solární včetně MaR techniky	ks	1	119 016,0	119 016,0
7.7 Solární panely	ks	12	2 320,0	27 840,0
7.8 Zásobník o objemu 20m <sup>3</sup>	ks	1	432 999,0	432 999,0
7.9 Potrubní řady	celek	1	21 924,0	21 924,0
7.10 Odběrné místo	ks	1	8 926,0	8 926,0
7.11 Napájecí žlab	ks	1	14 094,0	14 094,0
7.12 Projektová dokumentace rekonstrukce hráze	ks	1	30 000,0	30 000,0
7.13 Oprava tělesa hráze vhodným materiálem, včetně hutnění	celek	1	400 000,0	400 000,0
7.13.1. Realizace těsnícího jádra v místě porušení, cca 10m objem 35m <sup>3</sup> přemístění zeminy	celek	1	15 750,0	15 750,0
7.13.2. Realizace těsnícího jádra ve zbývající délce hráze 220m, objem 770m <sup>3</sup> přemístění zeminy	celek	1	192 500,0	192 500,0
7.13.3. Dezinfekce (chemická likvidace termitů postřikem), ucpávání kaveren	celek	1	46 750,0	46 750,0
7.13.4. Převýšení koruny hráze nad návrhovým průtokem Q 100 v hodnotě 0,6m (bezpečnostní převýšení - požadavek ČSN)Objem 2100m <sup>3</sup> (při zanedbání prací na zazubení)	celek	1	945 000,0	945 000,0
7.14 Zpevnění návodné strany hráze kamenivem	celek	1	400 000,0	400 000,0
7.15 Oprava přelivu a bezpečnostního přelivu	celek	2	200 000,0	400 000,0
7.16 Zvýšení objemu kapacity hráze	celek	1	200 000,0	200 000,0
7.17 Odstranění náletové vegetace z prostoru hráze a přelivů	celek	1	64 480,0	64 480,0
7.18 Založení komunitních asociací	celek	0	33 000,0	0,0
7.19 Praktické školení v obsluze a údržbě	ks	0	10 000,0	0,0
7.20 Supervize a technická podpora zásobování - vrtů	měsíc	0	10 000,0	0,0
7.21 Supervize a technická podpora zásobování - hráz	měsíc	0	10 000,0	0,0
7.22 Ostatní (nutno specifikovat)				0,0
<b>Ostatní - mezisoučet</b>				<b>3 932 541,0</b>
<b>8. Přímé náklady zakázky celkem (1-7)</b>				<b>5 217 801,0</b>

## STRUKTURA ROZPOČTU ZAKÁZKY

Rozpočet zakázky „VYBUDOVÁNÍ ZDROJŮ NAPÁJENÍ PRO HOSPODÁŘSKÁ ZVÍŘATA“		Náklady zakázky 12/2017-6/2018			Celkové náklady zakázky (v CZK)
Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena (v CZK)		
<b>1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty)</b>					
1.1 Management					
1.1.1 Vedoucí Mgr. Libor NOVÁK	den	5	4 000,0		20 000,0
1.1.2 Zástupce Ing. Pavel JIRÁK (vodohospodář)	den	14	4 000,0		56 000,0
1.2 Experti / konzultanti					
1.2.1 Expert Mgr. Marek PETRÁČEK (hydrogeolog)	den	2	3 800,0		7 600,0
1.2.2 Expert Ing. David ZEMAN (inženýrský geolog)	den	18	3 800,0		68 400,0
1.2.3 Expert Ing. Ladislav ŠRÉDL (geotechnik)	den	25	3 800,0		95 000,0
1.2.4 Expert Ing. Václav WEINFURT (pozemní stavby)	den	2	3 700,0		7 400,0
1.2.5 Expert Manoj KUMAR (vrtné práce)	den		1 800,0		0,0
1.2.5 Expert Frank MITHI (zakládání asociací)	den	30	1 800,0		54 000,0
1.3 Administrativní/pomocný personál					
Petra TRYNEROVÁ	den	6	1 600,0		9 600,0
<b>Osobní náklady - mezisoučet</b>					<b>318 000,0</b>
<b>2. Cestovní náklady</b>					
2.1 Mezinárodní cestovné	letenka/ jízdenka	3	33 000,0		99 000,0
2.2 Místní doprava	den	15	1 500,0		22 500,0
2.3 Náklady na provoz vozidla	den	15	1 000,0		15 000,0
2.4 Ubytování	noc	14	500,0		7 000,0
2.5 Víza	ks	3	1 200,0		3 600,0
2.6 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení)	set (soubor)	1	2 000,0		2 000,0
2.7 Cestovní pojištění	den/měsíc	1	2 100,0		2 100,0
2.8 Diety (dle platných právních předpisů)	den	15	1 320,0		19 800,0
<b>Cestovní náklady - mezisoučet</b>					<b>171 000,0</b>
<b>3. Vybavení a dodávky zboží (pouze plně pro účely zakázky, vše nutno specifikovat)</b>					
3.1 Dlouhodobý nehmotný majetek (software, nehmotné výsledky výzkumu, ocenitelná práva apod.)					0,0
3.2 Dlouhodobý hmotný majetek (pozemky, stavby, movité věci (doba použitelnosti > 1 rok) apod.)					0,0
3.3 Odpisy					0,0
3.4 Zásoby, materiál					0,0
3.5 Energie					0,0
3.6 Ostatní vybavení (nutno specifikovat)					0,0
<b>Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet</b>					<b>0,0</b>
<b>4. Přímé náklady v místě realizace (pouze plně sloužící pro účely zakázky - nutno prokázat účetními doklady)</b>					
4.1 Pronájem nemovitostí	měsíc				0,0
4.2 Služby související s pronájmem nemovitostí (telefon/internet, topení, voda, ostraha, drobné opravy)	měsíc				0,0
4.3 Drobný materiál (př. kancelářské potřeby)	měsíc				0,0
4.5 Ostatní přímé náklady v místě realizace (nutno specifikovat)	měsíc				0,0
<b>Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet</b>					<b>0,0</b>
<b>5. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)</b>					
5.1 Průzkumné, stavební, montážní, servisní, zabezpečovací a další technické práce					0,0
5.2 Expertní služby (odborné studie, technická dokumentace, výzkum, právní a ekonomické poradenství apod.)					0,0
5.3 Doprava materiálu a zboží (včetně cla a pojištění)					0,0
5.4 Půjčovné za osobní automobily					0,0
5.5 Nájemné za najaté movité věci (stroje, přístroje, zařízení apod.)					0,0
5.6 Překlady, tlumočení					0,0
5.7 Kopírování, tisk					0,0
5.8 Náklady na konference, semináře, školení					0,0
5.9 Finanční služby (bankovní poplatky apod.)					0,0
5.10 Ostatní (nutno specifikovat)					0,0
<b>Subdodávky - mezisoučet</b>					<b>0,0</b>

## STRUKTURA ROZPOČTU ZAKÁZKY

Rozpočet zakázky „VYBUDOVÁNÍ ZDROJŮ NAPÁJENÍ PRO HOSPODÁŘSKÁ ZVÍŘATA“		Náklady zakázky 12/2017-6/2018			Celkové náklady zakázky (v CZK)
Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena (v CZK)		
<b>6. Přímá podpora cílovým skupinám</b>					
6.1 Cestovné, stravné					0,0
6.2 Úhrada poplatků (stipendia, školení, registrační poplatky)					0,0
6.3 Ostatní přímá podpora (nutno specifikovat)					0,0
<b>Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet</b>					<b>0,0</b>
<b>7. Ostatní uznatelné přímé náklady zakázky</b>					
7.1 Geofyzikální průzkum	celek				0,0
7.2 Geotechnický průzkum	celek				0,0
7.3 Projektová dokumentace hg. vrtu a infrastruktury	celek				0,0
7.4 Hydrogeologický průzkumný vrt	bm				0,0
7.5 Hydrodynamická zkouška	ks				0,0
7.6 Ponorné čerpadlo solární včetně MaR techniky	ks				0,0
7.7 Solární panely	ks				0,0
7.8 Zásobník o objemu 20m <sup>3</sup>	ks				0,0
7.9 Potrubní řady	celek				0,0
7.10 Odběrné místo	ks				0,0
7.11 Napájecí žlab	ks				0,0
7.12 Projektová dokumentace rekonstrukce hráze	ks				0,0
7.13 Oprava tělesa hráze vhodným materiálem, včetně kuteřní	celek				0,0
7.13.1. Realizace těsnícího jádra v místě porušení, cca 10m objem 35m <sup>3</sup> přemístění zeminy	celek				0,0
7.13.2. Realizace těsnícího jádra ve zbývající délce hráze 220m, objem 770m <sup>3</sup> přemístěné zeminy	celek				0,0
7.13.3. Dezinfekce (chemická likvidace termitů postřikem), ucpávání kaveren	celek				0,0
7.13.4. Převýšení koruny hráze nad návrhovým průtokem Q 100 v hodnotě 0,6m (bezpečnostní převýšení - požadavek ČSN)Objem 2100m <sup>3</sup> (při zanedbání prací na zazubení)	celek				0,0
7.14 Zpevnění návodné strany hráze kamenivem	celek				0,0
7.15 Oprava přelivu a bezpečnostního přelivu	celek				0,0
7.16 Zvýšení objemu kapacity hráze	celek				0,0
7.17 Odstranění náletové vegetace z prostoru hráze a přelivů	celek				0,0
7.18 Založení komunitních asociací	celek	2	33 000,0		66 000,0
7.19 Praktické školení v obsluze a údržbě	ks	4	10 000,0		40 000,0
7.20 Supervize a technická podpora zásobování - vrtů	měsíc	7	10 000,0		70 000,0
7.21 Supervize a technická podpora zásobování - hráz	měsíc	7	10 000,0		70 000,0
7.22 Ostatní (nutno specifikovat)					0,0
<b>Ostatní - mezisoučet</b>					<b>246 000,0</b>
<b>8. Přímé náklady zakázky celkem (1-7)</b>					<b>735 000,0</b>

## STRUKTURA ROZPOČTU ZAKÁZKY

Rozpočet zakázky „VYBUDOVÁNÍ ZDROJŮ NAPÁJENÍ PRO HOSPODÁŘSKÁ ZVÍŘATA“		Náklady zakázky 7/2018-6/2019			Celkové náklady zakázky (v CZK)
Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena (v CZK)		
<b>1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty)</b>					
1.1 Management					
1.1.1 Vedoucí Mgr. Libor NOVÁK	den	5	4 000,0		20 000,0
1.1.2 Zástupce Ing. Pavel JIRÁK (vodohospodář)	den	5	4 000,0		20 000,0
1.2 Experti / konzultanti					
1.2.1 Expert Mgr. Marek PETRÁČEK (hydrogeolog)	den	0	3 800,0		0,0
1.2.2 Expert Ing. David ZEMAN (inženýrský geolog)	den	0	3 800,0		0,0
1.2.3 Expert Ing. Ladislav ŠRÉDL (geotechnik)	den	0	3 800,0		0,0
1.2.4 Expert Ing. Václav WEINFURT (pozemní stavby)	den	0	3 700,0		0,0
1.2.5 Expert Manoj KUMAR (vrtné práce)	den		1 800,0		0,0
1.2.5 Expert Frank MITHI (zakládání asociací)	den	30	1 800,0		54 000,0
1.3 Administrativní/pomocný personál					
Petra TRYNEROVÁ	den	9	1 600,0		14 400,0
<b>Osobní náklady - mezisoučet</b>					<b>108 400,0</b>
<b>2. Cestovní náklady</b>					
2.1 Mezinárodní cestovné	letenka/ jízdenka	3	33 000,0		99 000,0
2.2 Místní doprava	den	15	1 500,0		22 500,0
2.3 Náklady na provoz vozidla	den	15	1 000,0		15 000,0
2.4 Ubytování	noc	15	500,0		7 500,0
2.5 Víza	ks	3	1 200,0		3 600,0
2.6 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení)	set (soubor)	1	2 000,0		2 000,0
2.7 Cestovní pojištění	den/měsíc	1	2 100,0		2 100,0
2.8 Diety (dle platných právních předpisů)	den	15	1 320,0		19 800,0
<b>Cestovní náklady - mezisoučet</b>					<b>171 500,0</b>
<b>3. Vybavení a dodávky zboží (pouze plně pro účely zakázky, vše nutno specifikovat)</b>					
3.1 Dlouhodobý nehmotný majetek (software, nehmotné výsledky výzkumu, ocenitelná práva apod.)					0,0
3.2 Dlouhodobý hmotný majetek (pozemky, stavby, movité věci (doba použitelnosti > 1 rok) apod.)					0,0
3.3 Odpisy					0,0
3.4 Zásoby, materiál					0,0
3.5 Energie					0,0
3.6 Ostatní vybavení (nutno specifikovat)					0,0
<b>Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet</b>					<b>0,0</b>
<b>4. Přímé náklady v místě realizace (pouze plně sloužící pro účely zakázky - nutno prokázat účetními doklady)</b>					
4.1 Pronájem nemovitostí	měsíc				0,0
4.2 Služby související s pronájemem nemovitostí (telefon/internet, topení, voda, ostraha, drobné opravy)	měsíc				0,0
4.3 Drobný materiál (př. kancelářské potřeby)	měsíc				0,0
4.5 Ostatní přímé náklady v místě realizace (nutno specifikovat)	měsíc				0,0
<b>Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet</b>					<b>0,0</b>
<b>5. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)</b>					
5.1 Průzkumné, stavební, montážní, servisní, zabezpečovací a další technické práce					0,0
5.2 Expertní služby (odborné studie, technická dokumentace, výzkum, právní a ekonomické poradenství apod.)					0,0
5.3 Oprava materiálu a zboží (včetně cla a pojištění)					0,0
5.4 Půjčovné za osobní automobily					0,0
5.5 Nájemné za najaté movité věci (stroje, přístroje, zařízení apod.)					0,0
5.6 Překlady, tlumočení					0,0
5.7 Kopírování, tisk					0,0
5.8 Náklady na konference, semináře, školení					0,0
5.9 Finanční služby (bankovní poplatky apod.)					0,0
5.10 Ostatní (nutno specifikovat)					0,0
<b>Subdodávky - mezisoučet</b>					<b>0,0</b>

## STRUKTURA ROZPOČTU ZAKÁZKY

Rozpočet zakázky „VYBUDOVÁNÍ ZDROJŮ NAPÁJENÍ PRO HOSPODÁŘSKÁ ZVÍŘATA“		Náklady zakázky 7/2018-6/2019			Celkové náklady zakázky (v CZK)
Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena (v CZK)		
<b>6. Přímá podpora cílovým skupinám</b>					
6.1 Cestovné, stravné				0,0	
6.2 Úhrada poplatků (stipendia, školení, registrační poplatky)				0,0	
6.3 Ostatní přímá podpora (nutno specifikovat)				0,0	
<b>Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet</b>				<b>0,0</b>	
<b>7. Ostatní uznatelné přímé náklady zakázky</b>					
7.1 Geofyzikální průzkum	celek			0,0	
7.2 Geotechnický průzkum	celek			0,0	
7.3 Projektová dokumentace hg. vrtu a infrastruktury	celek			0,0	
7.4 Hydrogeologický průzkumný vrt	bm			0,0	
7.5 Hydrodynamická zkouška	ks			0,0	
7.6 Ponorné čerpadlo solární včetně MaR techniky	ks			0,0	
7.7 Solární panely	ks			0,0	
7.8 Zásobník o objemu 20m <sup>3</sup>	ks			0,0	
7.9 Potrubní řady	celek			0,0	
7.10 Odběrné místo	ks			0,0	
7.11 Napájecí žlab	ks			0,0	
7.12 Projektová dokumentace rekonstrukce hráze	ks			0,0	
7.13 Oprava tělesa hráze vhodným materiálem, včetně hutnění	celek			0,0	
7.13.1. Realizace těsnícího jádra v místě porušení, cca 10m objem 35m3 přemístění zeminy	celek			0,0	
7.13.2. Realizace těsnícího jádra ve zbývající délce hráze 220m, objem 770m3 přemístěné zeminy	celek			0,0	
7.13.3. Dezinfekce (chemická likvidace termitů postřikem), ucpávání kaveren	celek			0,0	
7.13.4. Převýšení koruny hráze nad návrhovým průtokem Q 100 v hodnotě 0,6m (bezpečnostní převýšení - požadavek ČSN)Objem 2100m3 (při zanedbání prací na zazubení)	celek			0,0	
7.14 Zpevnění návodné strany hráze kamenivem	celek			0,0	
7.15 Oprava přelivu a bezpečnostního přelivu	celek			0,0	
7.16 Zvýšení objemu kapacity hráze	celek			0,0	
7.17 Odstranění náletové vegetace z prostoru hráze a přelivů	celek			0,0	
7.18 Založení komunitních asociací	celek	0,0	33 000,0	0,0	
7.19 Praktické školení v obsluze a údržbě	ks			0,0	
7.20 Supervize a technická podpora zásobování - vrtů	měsíc	9	10 000,0	90 000,0	
7.21 Supervize a technická podpora zásobování - hráz	měsíc	5	10 000,0	50 000,0	
7.22 Ostatní (nutno specifikovat)				0,0	
<b>Ostatní - mezisoučet</b>				<b>140 000,0</b>	
<b>8. Přímé náklady zakázky celkem (1-7)</b>				<b>419 900,0</b>	